
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Nowa Dęba 

reprezentowane przez Ireneusza Hołodniaka – Nadleśniczego Nadleśnictwa Nowa Dęba (dalej 

„Zamawiający”), siedziba Nadleśnictwa: ul. Wł. Sikorskiego 2, 39 - 460  Nowa Dęba, tel. +48 15 846 

74 52, fax +48 15 8467377, e-mail: nowadeba@lublin.lasy.gov.pl strona internetowa zamawiającego 

prowadzonego postepowania: https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowa-deba/zamowienia-

publiczne3 

 

zaprasza do udziału w postępowaniu na wykonanie zamówienia publicznego  

 

o wartości poniżej 130 000,00 złotych zwolnionego na podst. art. 2.1 pkt. 1 ze stosowania przepisów 

ustawy z dn. 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1320 z późn. zm.)  - „PZP”, realizowanego na podstawie Zarządzenia Nr 73/2020 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Nowa Dęba z dnia 31.12.2020 r. w  sprawie  wprowadzenia Regulaminu udzielania 

zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych 

w Nadleśnictwie Nowa Dęba,  prowadzone w trybie „przetargu uproszczonego.” 

1. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia:  

„Dostawa elementów umundurowania leśnika w 2024 roku" 

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa, do siedziby Nadleśnictwa Nowa Dęba 
umundurowania leśnika. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ) oraz opis wymagań 
Zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru określają: 

- SWZ (Specyfikacja warunków zamówienia); 

- Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Załącznik nr 1 do SWZ, 

- Projektowane postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SWZ. 

Kody CPV (ze Wspólnego Słownika Zamówień):  

180 000 00-9 - odzież, obuwie, artykuły bagażowe i dodatki, 

181 100 00-3 - odzież branżowa, 

188 000 00-7 – Obuwie  

2. Termin realizacji zamówienia: do dnia 31.12.2024 r. 

3. Wymagany okres gwarancji: Zamawiający wymaga udzielenia co najmniej 12 miesięcznej 

gwarancji na dostarczone artykuły. 

4. Ofertę sporządzoną wg załączonego wzoru (zał. nr 3 do SWZ) należy złożyć w terminie do dnia 

29.10.2024 r. do godz. 10:00 w formie pisemnej (osobiście, listownie) na adres:  

ul. Wł. Sikorskiego 2, 39-460 Nowa Dęba - pok. nr 13. 

− Ofertę wraz z załącznikami należy umieść w nieprzejrzystej kopercie lub opakowaniu. Koperta 
powinna być ostemplowana pieczęcią Wykonawcy i zaadresowana do Zamawiającego oraz 
opatrzona opisem: Oferta przetargowa na: „Dostawa elementów umundurowania leśnika w 
2024 roku.” - nie otwierać przed godz. 1015 dnia 29.10.2024 r”. 

5. Termin związania ofertą – 5 dni. 

6. Kryteria wyboru ofert:  Cena ofertowa brutto  - waga 100 pkt 

  

mailto:nowadeba@lublin.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowa-deba/zamowienia-publiczne3
https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-nowa-deba/zamowienia-publiczne3


 

7. Otwarcie złożonych ofert cenowych nastąpi w dniu 29.10.2024 r. o godz. 10:15 w siedzibie 

zamawiającego, pok. nr 13 

8. W przypadku wybrania oferty najkorzystniejszej, a przed zawarciem Umowy Zamawiający może 

wezwać Wykonawcę do przedstawienia przez niego dokumentacji techniczno- technologicznej 

mundurów leśnika – potwierdzającej spełnienie wymogów jakościowych dla oferowanych sortów 

mundurowych (badania z akredytowanego laboratorium, potwierdzające spełnienie wymaganych 

parametrów tkanin). Niedopełnienie wskazanych formalności będzie traktowane jako uchylanie się 

przez Wykonawcę od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego  

9. Postępowanie może być unieważnione na każdym jego etapie. 

 

Załączniki: 

1. SWZ 
2. Opis przedmiotu zamówienia 
3. Wzór oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu i niepodleganiu 

wykluczeniu z udziału w postępowaniu 
4. Oferta wykonawcy 
5. Wzór Umowy 
6. Wykaz wykonanych dostaw 

 

 

 

 

 

 ……………………………………... 

(data i podpis nadleśniczego) 

                                                                               

 

 

 

 

 


		2024-10-24T09:27:52+0200
	Ireneusz Edmund Hołodniak




